[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

交通災害遺児学資金支給申請書
	申請者
	氏名

	男女
	生年月日

	現住所
	小樽市
	町
丁目
	　　　　　番　　　　　　号(　　　　　　　　方)

	学校名

	全日制
定時制
通信制
	学年

	保護者
	氏名

	男女
	生年月日

	現住所
	小樽市
	町
丁目
	　　　　　番　　　　　　号(　　　　　　　 方)

	勤務先

	申請者との関係

	家族の状況
	家族氏名
	続柄
	年齢
	生年月日
	職業・勤務先
	備考

	　　小樽市交通災害遺児学資金の支給を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　小樽市教育委員会　様

申請者

保護者

　　添付書類
　　　１　高等学校の在学証明書
　　　２　世帯全員の住民票（個人番号を除く記載事項の全てが記載されているもの）
　　　３　小樽市災害遺児手当支給条例（昭和４５年小樽市条例第８号）に基づく災害遺児手当を受給していない者にあっては、遺児であることを証明する父又は母の死体検案書等